

רכש והתקנת מכשיר קשר נייד עבור משהב"ט מ"ד

תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר ליחיד מידה	סה"כ מחיר	הערות
מכשיר קשר נייד					
(נייד) יחידת קצה - DM2600E 136-174 25W					
DM2600 VHF LP AD MTA304M	יחידה	1	1,900 ₪	1,900 ₪	MDM02JNH9JA2AN
DEL: ACCESSORIES	יחידה	1	-100 ₪	-100 ₪	GA01001AA
DM2600 Series Mobile QRG	יחידה	1	0 ₪	0 ₪	GA01006AA
DEL: NO SFS STANDARD WARRANTY APPLIES	יחידה	1	0 ₪	0 ₪	GA07721AA
אביזרים ליחידת הקצה					
Desktop Microphone	יחידה	2	460 ₪	920 ₪	PMMN4098A
Desktop Power Supply 1-60W	יחידה	1	1,450 ₪	1,450 ₪	HPN4007D
כבל מתח AC 220 וולט	יחידה	1	10 ₪	10 ₪	3099000004
Lightning protector	יחידה	1	1,355 ₪	1,355 ₪	BL-23TP-KJ
אנטנה כלל כיוונית בתדר DB 3 V.H.F 136-174	יחידה	1	1,900 ₪	1,900 ₪	SD210SF2P4SNM
עבודות					
אספקה והתקנה תורן 3 מ' כולל כבל עד 30 מ'	יחידה	1	3,916 ₪	3,916 ₪	SIB0303
כבל LMR400	מטר	30	15 ₪	450 ₪	SIB0143
חומרי התקנה	יחידה	1	155 ₪	155 ₪	SIB0918
כבל מגשר למכשיר נייד	יחידה	1	94 ₪	94 ₪	SIB0172
צריבה - ש"ע טכנאי	יחידה	1	270 ₪	270 ₪	תעריף משהב"ט רבעון 2022-1
			סה"כ מחיר לא כולל מע"מ		
			מע"מ 17%		
			סה"כ כולל מע"מ		
			12,320 ₪		
			2,094 ₪		
			14,414 ₪		

הבהרות והערות להצעת המחיר

1	פתיחה/סגירה מעבר MCT - באחריות הלקוח
2	אספקת נקודת חשמל לחיבור מכשיר הקשר - באחריות הלקוח